
 
 

UCHWAŁA NR 16.67.2025 
RADY GMINY GRABÓW NAD PILICĄ 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kortu tenisowego przy ul. Parkowej 
w Grabowie nad Pilicą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2a i ust. 6 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2151) oraz w związku z art. 5 ust 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 
następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1162), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin kortu tenisowego w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej usytuowanej na terenie 
w/w obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów nad Pilicą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ewelina Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3052



 

                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr 16.67.2025 

                                                                                                                                                                                          z dnia 19.03.2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KORTU TENISOWEGO 

§ 1 Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin kortu tenisowego, zwany dalej Regulaminem, określa zasady korzystania z 

obiektu oraz z wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

2. Zarządcą kortu tenisowego przy ul. Parkowej w Grabowie nad Pilicą jest Gmina Grabów nad Pilicą. 

3. Każdy kto przebywa na terenie kortu oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem, akceptuje jego 

zasady oraz warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

4. Kort tenisowy jest obiektem ogólnodostępnym a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

5. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach od 8:00 do 20:00 od poniedziałku do piątku. 

Dostępność kortu w okresie letnim i weekendy poza powyższymi godzinami otwarcia będą ustalane 

indywidualnie.  

6. Zarządca kortu zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia kartu tenisowego z użytkowania, 

z uwagi na organizowanie imprez, warunki atmosferyczne, konieczność wykonania prac 

konserwacyjnych, remontowych lub porządkowych. 

7. Teren kortu jest ogrodzony i objęty systemem całodobowego monitoringu. Administratorem 

monitoringu jest Wójt Gminy Grabów nad Pilicą. Podstawą przetwarzania danych jest realizacja 

zadania publicznego. Kontakt do inspektora Ochrony Danych udostępniony jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej zarządcy. 

8. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) spożywania alkoholu i substancji odurzających oraz palenia papierosów i żucia gumy, 

b) wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów alkoholowych 

oraz substancji odurzających, 

c) wprowadzania psów lub innych zwierząt, 

d) wjazdu na kort pojazdami,  

e) używania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem kortu, np. rower, rolki, hulajnoga, 

itp. 

f) pozostawiania na terenie kortu rowerów, hulajnóg, deskorolek, plecaków, toreb, odzieży, 

i innych przedmiotów zagrażających bezpieczeństwu, 

g) umieszczania reklam bez zgody zarządcy, 

h) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, a także 

przedmiotów niebezpiecznych, 

i) niszczenia urządzeń sportowych oraz nawierzchni kortu tenisowego, 

j) używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i/lub plastikowymi, 

k) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

l) zabrudzania, zaśmiecania oraz wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

m) wnoszenia i/lub spożywania posiłków, 

n) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

o) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych. 

9. Zarządca kortu zastrzega sobie prawo do usunięcia rzeczy pozostawionych na terenie kortu. 

10. Warunkiem korzystania i przebywania na terenie kortu jest zapoznanie się z niniejszym 

regulaminem i przestrzeganie zawartych w nim zasad i postanowień. 

11. Naruszenie zawartych w regulaminie przepisów porządkowych podlega karom przewidzianym 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3052



 

w powszechnie obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w Kodeksie wykroczeń oraz 

ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz w ustawie o ochronie 

zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych. 

12. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do zarządcy kortu.  

§ 2 Zasady korzystania z kortu tenisowego 

1. Korzystający z kortu oświadcza, że nie ma przeciwskazań zdrowotnych do uprawiania sportów 

w szczególności tenisa ziemnego. Zarządca obiektu nie jest zobowiązany do sprawdzenia 

niniejszego faktu i nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne kontuzje lub uszczerbki na zdrowiu 

wynikłe w trakcie gry i przebywania na terenie kortu, a także nie ponosi odpowiedzialności 

materialnej za rzeczy pozostawione lub zgubione na terenie obiektu. 

2. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność. 

3. Prawo do korzystania z kortu tenisowego posiadają: 

a) osoby fizyczne w ramach dostępności kortu; 

b) instytucje w ramach korzystania z kortu w ustalonych terminach z zarządcą; 

c) osoby biorące udział w zorganizowanych przez Gminę otwartych zawodach tenisowych. 

4. Osoby korzystające z kortu zobowiązane są do: 

a) przestrzegania zasad bezpieczeństwa, sanitarnych i przeciwpożarowych, 

b) utrzymania czystości i porządku na terenie kortu, dbałości o nawierzchnię, 

c) dbałości o sprzęt i urządzenia znajdujące się na terenie kortu. W przypadku zniszczenia 

lub uszkodzenia sprzętu grający ponoszą pełną odpowiedzialność za naprawienie szkody, 

d) wejścia i gry na korcie w odpowiednim stroju i obuwiu przystosowanym do korzystania 

z nawierzchni, 

e) używania wyłącznie sprzętu przeznaczonego do gry na korcie tenisowym oraz obuwia 

przystosowanego do tenisa ziemnego, niepowodującego uszkodzeń nawierzchni kortu, 

f) niezakłócania gry innym korzystającym z kortu tenisowego, 

g) niewprowadzania zwierząt na teren kortu. 

5. Korzystający z kortu używają własnego sprzętu do gry (rakiety oraz piłki). 

6. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z obiektu wyłącznie za wiedzą i zgodą rodzica/opiekuna 

prawnego. 

7. Dzieci do lat 15 mogą korzystać z kortu wyłącznie  pod jego opieką  rodzica/opiekuna prawnego 

lub opieką innej osoby dorosłej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

8. Korzystanie z kortu odbywa się na własną odpowiedzialność użytkownika lub na odpowiedzialność 

opiekuna osoby niepełnoletniej. Rodzice oraz opiekunowie zobowiązani są do nadzoru nad 

zachowaniem i bezpieczeństwem podopiecznych, a także nad przestrzeganiem przez nich 

Regulaminu i wzięcia odpowiedzialności materialnej za powstałe szkody z winy podopiecznych.  

9. Kort tenisowy objęty jest systemem rezerwacyjnym w okresie kwiecień-październik. Rezerwacji 

można dokonać pod nr. tel. 797-760-783 lub indywidualnie u obsługi hali widowiskowo-sportowej. 

10. Po uzgodnionej rezerwacji należy pobrać kluczyk do kortu i zwrócić przed czasem uzgodnionym 

w rezerwacji.  

11. Za notoryczne przedłużanie czasu rezerwacji powodujące opóźnienia wejścia kolejnych osób oraz 

za brak odwołania rezerwacji, zostanie nałożony na użytkownika zakaz jej dokonywania na miesiąc.  

12. Przed rozpoczęciem gry należy sprawdzić stan techniczny oraz bezpieczeństwo kortu. W przypadku 

nieprawidłowości należy powiadomić zarządcę u osób wyznaczonych do jego obsługi i powstrzymać 

się od podjęcia gry.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3052


	UCHWAŁA NR 16.67.2025 RADY GMINY GRABÓW NAD PILICĄ z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-26T11:54:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




